

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 28.04. b. 03.05.2025

XXL-Spieße ideal für Grill oder Backofen	1 kg	10,99 €
Holzfallersteaks ideal für Grill oder Pfanne	1 kg	10,99 €
Cevapcici eine Balkan Spezialität zum Grillen	1 kg	12,99 €
Onion-Bacon-Spieße ideal für Grill und Pfanne	1 kg	12,99 €
Hüftspieße mit Bohnenbündeln	1 kg	21,99 €

Rostwürstchen	1 kg	10,99 €
Luitpold Grillbratwürstchen , mit Spinat und Käse	1 kg	12,99 €
Bauernfrühstück geschnitten	100 g	1,49 €
Fleischkäse geschnitten oder am Stück	100 g	1,19 €
Käseloner , auch ideal zum Grillen	100 g	1,29 €

Obst und Gemüse:

Spanien - Erdbeeren / HKL I (1 kg = 3,98 €)	500-g-Schale	1,99 € AKTION
Deutschland - Nektarinen / HKL I (1 kg = 4,98 €)	500-g-Schale	2,49 € AKTION
Deutschland / Eichblattsalat oder Kraussalat / HKL I	Stück	1,49 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Landliebe Butter (1 kg = 9,96 €)	250-g-Pckg.	2,49 € 4,99 €
Hochwald Elinas Joghurt versch. Sorten (1 kg = 2,48 €) .4x150-g-Pckg.		1,49 € 2,49 €
Meggle Baguette Knoblauch oder Kräuter (1 kg = 6,81 €) 160-g-Pckg.		1,09 € 1,59 €

Tiefkühl-Produkte:

Mc-Cain Frites Original (1 kg = 1,99 €)	750-g-Beutel	1,49 € 2,69 €
--	--------------	---------------------------------

Trockensortiment:

Köln Flocken zart, kernig oder Instant (1 kg ab 2,22 €) ...	250-500g-Pckg.	1,11 € 1,69 - 1,79 €
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,36 €)	250-g-Beutel	1,09 € 1,59 €
Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1 l = 3,45 €)	750-ml-Flasche	2,59 € 3,99 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 5,86 €)	220-ml-Flasche	1,29 € 2,09 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 13,90 €)	100-g-Tafel	1,39 € 1,99 €
Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l = 2,87 €)	450-ml-Flasche	1,29 € 2,09 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - kl. Marmor- o. Nusskuchen	Stück	3,50 € 4,95 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen (1 Stück = 0,74 €)	3 Stück	2,22 € AKTION

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Bratkartoffeln mit Wurstsalat	8,50 €
Dienstag:	Kalbgeschnetzeltes mit Reis und Gemüse	8,50 €
Mittwoch:	Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	8,50 €
Donnerstag:	FEIERTAG	
Freitag:	Rinderbraten mit Rotkohl und Kartoffelklößen	9,50 €
Samstag:	Currywurst mit Pommes	8,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!